
ĒRTA, VIENKĀRŠA UN MŪSDIENĪGA –

KASES SISTĒMA CHD6800 miniPOS JŪSU TIRDZNIECĪBAS VIETAI!

CHD 6800 ir kompakta kases sistēma, kuru ir ērti un vienkārši lietot. 

Mazā un kompaktā risinājumā ir apvienots viss nepieciešamais Jūsu tirdzniecības vietai.



CHD 6800 MINIPOS – KOMPAKTA "VISS VIENĀ" SISTĒMA

 Mazumtirdzniecības veikali

 Lielveikali

 Kioski

 Izbraukuma tirdzniecība

 Pārvadājumi

 u.c. 

Mazumtirdzniecība

 Kafejnīcas

 Restorāni

 Bistro

 Bāri

 Festivāli

 u.c.

Ēdināšanas bizness

2

PAREIZAIS RISINĀJUMS JŪSU BIZNESAM



 Iebūvēts operatora displejs

 Iebūvēts klienta displejs

 Iebūvēts printeris

Viss vienā

 Moderna uzbūve

 Kompakts

 Viegls, bet stabils

Saprotams dizains

Tikai
1.8 kg

CHD 6800 – IEKĀRTA

3

JO KOMPAKTĀKA IEKĀRTA – JO VAIRĀK VIETAS JŪSU PRECĒM

Klientu displejs

Displejs

Printeris



 Kapacitatīvs, skārienjūtīgs LCD

 Rūdīts aizsargstikls

 Lasāms tiešā saules gaismā

 Ūdens drošs

10" spilgts, operatora displejs

 Ātras darbības printeris: līdz 100mm/s

 Ātra un vienkārša čeku lenšu nomaiņa

 Automātisks čeku nogriezējs

58 mm termo čeku printeris

240 x 48 punktu klienta displejs

CHD 6800 – VISS VIENĀ IERĪCĒ

4

VISI RĪKI VEIKSMĪGAI TIRDZNIECĪBAI – VIENĀ IEKĀRTĀ



 Pievieno dažādas papildierīces

(svītrkodu skeneri, svarus, maksājumu terminālus, virtuves printerus, NFC lasītājus u.c.)

4 x USB + 2 x RS232 porti

 Izmanto savu iekšējo tīklu, lai savienotu vairākas iekārtas tīklā

 Veic programmēšanu attālināti

 Savieno ar BT iekārtām

LAN 1 Gigabit Ethernet ātrai datu apmaiņai

 Izmanto CHD 6800 jebkur

CHD 6800 – PIEVIENO VISU NEPIECIEŠAMO

5

NEKĀDU LIEKU KABEĻU

Wi-Fi

Bluetooth

3G/4G

HDMI ports otram displejam

Naudas lāde



Visaptveroša POS sistēma – vienā iekārtā

 Visas tradicionālās kases aparāta funkcijas

 Mazumtirdzniecības un ēdināšanas 

pakalpojumu funkcijas

 Viegli apgūstama sistēma

 Moderns dizains

 Neierobežotas vizuālā dizaina konfigurācijas 

iespējas

 Integrācija ar maksājuma termināli

 Savienojumu ar mākoņpakalpojumu platformu

Paplašini lietojamību ar:

CHD 6800 – MINIPOS PROGRAMMA

6

GATAVS DARBAM



Mazumtirdzniecības funkcijas

 Visas standarta kases aparāta funkcijas

 Līdz 70 000 PLU

 Līdz 10 00 departamentu

 Atlaižu uzstādīšana

 Svītrkodu skenera un svaru atbalsts

 Integrēts maksājumu termināļa savienojums

 Krāsains lietotāja interfeisa dizains

 Elektroniskais žurnāls

 Maziem un vidējiem mazumtirdzniecības veikaliem

 Izbraukuma tirdzniecībai

 Kioskiem

Piemērots risinājums:

CHD 6800 – MINIPOS PROGRAMMA

7

GATAVS DARBAM



Restorānu funkcijas

 Visas standarta kases aparāta funkcijas

 HORECA funkcionalitāte

 Līdz 999 galdiņiem

 Līdz 99 viesmīļiem

 Līdz 2 virtuves printeriem

 Pasūtījuma numuru funkcija

 Neierobežota dizainu izstrāde

 Mazi līdz vidēji restorāni

 Bāri, kafejnīcas

 Festivāli un cita izbraukuma tirdzniecība

Piemērots risinājums:

CHD 6800 – MINIPOS APLIKĀCIJA

8

GATAVS DARBAM



Viegli uzstādīt un lietot

Veido krāsainus un viegli saprotamus dizainus pēc savām vēlmēm 

CHD 6800 – MINIPOS APLIKĀCIJA

9

GATAVS DARBAM

 Mazumtirdzniecībai paredzēts dizains 

ar biežāk pārdotajām precēm

 Departamentu un apakškategoriju taustiņi

vieglākam darbam

 Funkcionālie taustiņi un pārdošanas funkcijas

 Galdiņu funkciju taustiņi

 Ātrās piekļuves taustiņi un departamenti

 Funkcionālie taustiņi galdiņu pārvaldībai



Virtuves printeri

Sistēma var nodrošināt līdz diviem virtuves printeriem

Savienojums caur RS232 portu

 Izveido PLU grupu

 Pievieno printeri PLU grupai

 Pievieno jebkuru preci PLU grupai

Iespējas

CHD 6800 – MINIPOS PROGRAMMA

10

GATAVS DARBAM



Seko līdzi savai tirdzniecībai

Izdrukā visas tirdzniecības atskaites tieši uz čeku 

printera

 Visu atskaišu tiešā izdruka

 Analizē visas atskaites ar PC konfiguratoru

 Veido elektronisko žurnālu

Iespējas

CHD 6800 – MINIPOS PROGRAMMA

11

GATAVS DARBAM



Vienkārši lietojams konfigurators

Iebūvētais miniPOS konfigurators jums ļaus programmēt 

gandrīz visus uzstādījumus tieši ekrānā: 

 Preces

 Nodaļas

 Maksājumus

 Atlaides

 Lietotājus un atļaujas

 Klaviatūras vizuālo izkārtojumu

 Citus funkcionālos uzstādījumus

 Klaviatūras dizaina izveide pēc "Drag&drop" principa

 Importē un eksportē uzstādījumus rezerves kopijai

 Viegli apgūstama lietotāja saskarsne

Vienkārši lietot

CHD 6800 – MINIPOS KONFIGURĀTORS

12

GATAVS DARBAM



PC konfigurators

PC konfigurators ļauj programmēt:

 Preces

 Nodaļas

 Maksājumus

 Atlaides

 Lietotājus un atļaujas

 Klaviatūras vizuālo izkārtojumu

 Citus funkcionālos uzstādījumus

 Savieno ar datoru caur LAN vai RS232 portu

 Klaviatūras dizaina izveide pēc "Drag&drop" principa

 Importē un eksportē uzstādījumus rezerves kopijai

Vienkārši lietot

CHD 6800 – MINIPOS PROGRAMMA

13

GATAVS DARBAM



Pakalpojumu nodrošina saistītais pakalpojumu sniedzējs.

CHD 6800 – MINIPOS PROGRAMMA

14

GATAVS DARBAM

 Pārvaldi preces/cenas un visus uzstādījumus tiešsaistē

 Analizē tirdzniecības rezultātus reālā laikā pateicoties 

automatizētiem analītikas rīkiem

 Pārvaldi vairākas ierīces vienlaikus no jebkuras vietas attālināti

 Veido ekrāna dizainu

 Plāno noliktavas darbu un pasūtījumus

Mākoņpokalpojums



CPU

CPU ražotājs

RAM

Atmiņa

Displejs

Skārienjūtīgs displejs

Displeja dizains

Grafikas mikroshēma

Wi-Fi

Bluetooth

Printeris

USB Host

USB OTG

RS-232 ārēji

Naudas lādes ports

SD kartes ligzda

LAN

HDMI

Audio

VESA stiprinājums

Operētājsistēma

Svars

Izmērs

Cortex-A9 Dual Core Lite @1GHz iMX6

Freescale

1 GB

8 GB on eMMC

IPS 10.1" 1280 x 800 Horizontāls

kapacitatīvs, multi-touch, 10 punktu

True Flat

GC2000

802.11 b/g/n

4.0

iebūvēts 58 mm, ar automātisku čeku nogriezēju

3 (2 USB aizmugures panelī, 1 USB sānos)

1 (sānos)

2 (1 ports + 5V barošanu) aizmugures panelī

1 (RJ11) 9V

ir (atbalsta līdz 32 GB SD-kartes)

Gigabit Ethernet

Full HD 1920x1080; atbalsta divu displeju režīmu

Ieeja/izeja

Standard VESA 100

Android™ 5.1

1.8 kg

270 (W) x 270 (L) x 80 (H) mm

Iebūvēta baterija

i-poga

NFC (iebūvēts)

Naudas lāde

3G/4G (iebūvēts)

mSATA

opcionāli, 6000 mAh

opcionāli

opcionāli

opcionāli

opcionāli

opcionāli

Papildus iespējas

 Rūpniecisko standartu 

komponentes

 Dzīves cikls: 7+ gadi

 Paredzēts darbam 24/7

Gumijas aizsargs lietošanai ārpus telpām

CHD 6800 – SPECIFIKĀCIJA

15



Computer Hardware Design SIA

Ulbrokas 15, Rīga, 

LV-1021, Latvija

Tel: +371 6780 2812

Fakss: +371 6780 2822

chd@chd.lv

www.chd.lv

KONTAKTI


